
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

給食業務の部外委託
ほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

31.4.1

一般財団法人防衛
弘済会
東京都新宿区
本塩町21-3-2

1011105000271 一般競争入札 47,093,469 46,957,200 99.7   　

シーツ等洗濯
作業役務
（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

31.4.1

一般財団法人防衛
弘済会
東京都新宿区
本塩町21-3-2

1011105000271 一般競争入札 1,155,400 1,133,600 98.1   

松戸駐屯地電気料
（2,740,640Kwh）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

31.4.1

東京電力エナジー
パートナー株式会
社
東京都千代田区内
幸町1-1-3

8010001166930 一般競争入札 66,607,745 50,443,374 75.7   単価契約

柏高射教育訓練場電気
料
（235,489Kwh）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

31.4.1

東京電力エナジー
パートナー株式会
社
東京都千代田区内
幸町1-1-3

8010001166930 一般競争入札 4,797,130 4,245,123 88.5   単価契約

残飯・残渣処理作業役
務
（50,000KG）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

31.4.1

松戸食品リサイク
ル協業組合
千葉県松戸市
紙敷507

8040005019157 一般競争入札 2,561,500
2,180,000
（＠40）

95.0   単価契約

一般廃棄物（可燃）
収集運搬処理役務
（130,000KG）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

31.4.1
株式会社ＴＥＣ
千葉県松戸市松戸
901-6

7040001035910 一般競争入札 6,518,200
5,526,300
（＠39）

100.0  単価契約

一般廃棄物（不燃）
収集運搬処理役務
（33,000KG）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

31.4.1
有限会社東松清業
千葉県松戸市
紙敷3-36-1

2040002047447 一般競争入札 1,654,620
1,618,650
（＠45）

100.0  単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

サラダ油
（1,215CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

31.4.3

ユアサ・フナショ
ク株式会社
千葉県船橋市
宮本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 4,330,260
3,805,380

（＠2,900）
90.6   単価契約

重油　特種１号
ほか１件

分任支出負担行為担当
官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

31.4.8

大東通商株式会社
石油部
東京都新宿区市谷
台町6-3

1011101062340 一般競争入札 6,363,360 5,982,984 94.0   

机,事務用,片そで,１
２×７ほか５件

分任支出負担行為担当
官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

1.5.20

株式会社鈴木事務
機販売
千葉県松戸市松戸
新田133-17

5040001035813 一般競争入札 1,640,682 1,311,768 80.0   

灯油１号
(80,000LI)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
18

1.6.6

大東通商株式会社
石油部
東京都新宿区市谷
台町6番3号

1011101062340 一般競争入札 5,444,928 5,444,928 100.0  

ボイラー缶体清掃役務
(1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

1.6.7

株式会社日本サー
モエナー千葉支店
千葉県千葉市若葉
区若松町2135-10

3010401057222 一般競争入札 1,160,258 1,155,000 99.5   

空気調和機保守点検役
務
(1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

1.6.7

三建サービス工事
株式会社
東京都中央区日本
橋箱崎町6-9ウィ
ング箱崎ビル

5010001044156 一般競争入札 4,357,100 3,740,000 85.8   

サラダ油
(1,542CN)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.6.14

ユアサ・フナショ
ク株式会社
千葉県船橋市
宮本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 5,828,760 4,912,812 84.3   単価契約



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

携帯燃料，金属缶製
(18,507EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.6.28
株式会社クロサカ
東京都千代田区神
田神保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 3,697,698 2,638,357 71.4   

スポーツロッカー,基
本型ほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.7.29
松勘工業株式会社
埼玉県加須市土手
1-4-27

3030001033200 一般競争入札 1,998,000 1,864,080 93.3   

寝台架,７形用２段
ベッド組部品ほか９件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.8.21
東海理研株式会社
岐阜県関市武芸川
町谷口599

3200001019405 一般競争入札 9,063,835 7,842,087 86.5   

トイレットペーパー
(466,900EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.8.26
古谷商事有限会社
静岡県富士市伝法
1000

1080102014848 一般競争入札 12,839,750 10,251,256 79.8   

ＰＰＣ用紙,Ｂ４ほか
２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.9.3

株式会社杉本正文
堂
千葉県船橋市本町
4-6-17

4040001017787 一般競争入札 12,760,526 11,271,507 88.3   

床用製品,床用,樹脂
ワックスほか３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.9.3
株式会社北信工業
葛飾区西新小岩3-
4-901

3011801004383 一般競争入札 4,395,985 4,070,968 92.6   

自動車ガソリン２号
(51,000LI)

分任支出負担行為担当
官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
17

1.9.10
株式会社かまや
東京都台東区根岸
5-1-14

6010501002918 一般競争入札 8,443,050 8,437,440 99.9   



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

ポリッシャー
(33UN)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.10.1
株式会社港屋
東京都江東区新砂
1-13-5

9010601017243 一般競争入札 3,778,176 3,085,500 81.7   品目別

洗濯機,営舎用,全自
動,５ｋｇ
(161UN)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.10.1

株式会社エディオ
ン法人営業部中部
支店
名古屋市中村区名
駅南2-4-22

3240001041231 一般競争入札 3,506,580 2,872,562 81.9   品目別

電気湯沸器
(21UN)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.10.1

株式会社エディオ
ン法人営業部中部
支店
名古屋市中村区名
駅南2-4-22

3240001041231 一般競争入札 2,102,515 1,409,100 67.0   品目別

いす,事務用,肘つき,
布地張り
(203EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.10.1

株式会社トーヨー
商事
千葉県印西市戸神
台1-1-Ｂ-404

5040001043709 一般競争入札 2,813,580 2,768,920 98.4   品目別

いす,事務用,肘なし,
布地張り
(277EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.10.1

株式会社トーヨー
商事
千葉県印西市戸神
台1-1-Ｂ-404

5040001043709 一般競争入札 3,199,350 3,138,410 98.1   品目別

営内班用ロッカー,Ｗ
９００ｍｍ
(92EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.10.4

Ｋマシン株式会社
京都府京都市南区
吉祥院三の宮西町
70

5130001010492 一般競争入札 1,864,104 1,864,104 100.0  品目別

更衣ロッカー,三連２
号
(158EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.10.4

Ｋマシン株式会社
京都府京都市南区
吉祥院三の宮西町
70

5130001010492 一般競争入札 3,632,420 3,615,040 99.5   品目別



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

折りたたみテーブル,
幕板なし,鋼製
(95EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.10.4

株式会社鈴木事務
機販売
千葉県松戸市松戸
新田133-17

5040001035813 一般競争入札 1,645,875 1,619,750 98.4   品目別

電光掲示板
(1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.10.24

理想科学工業株式
会社公共営業部
東京都港区芝2-
14-5芝千歳ビル1
階

9010401031452 一般競争入札 1,955,800 1,955,800 100.0  

生地,カーテン,ポリエ
ステル,ベージュほか
２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.11.19

エルム室内株式会
社
埼玉県熊谷市本町
1-186

2030001084509 一般競争入札 2,119,700 1,520,640 71.7   

外部用フタル酸樹脂エ
ナメル（半つや）２８
０２白（２）１６ｋｇ
(224kg)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.11.26
株式会社クロサカ
東京都千代田区神
田神保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 1,971,200 1,848,000 93.8   品目別

フタル酸樹脂エナメル
（つや有）黒（３）
(2,568LI)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.11.26
株式会社クロサカ
東京都千代田区神
田神保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 2,118,600 2,118,600 100.0  品目別

２サイクルエンジンオ
イル,１Ｌ
(3,000LI)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六実
19

1.11.26
株式会社クロサカ
東京都千代田区神
田神保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 6,600,000 6,600,000 100.0  品目別

机,事務用,平,１２×
７ほか４件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.3

株式会社鈴木事務
機販売
千葉県松戸市松戸
新田133-17

5040001035813 一般競争入札 8,676,305 7,478,680 86.2   品目別



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

営内班用ロッカー,Ｗ
９００ｍｍ
(446EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.3

Ｋマシン株式会社
京都府京都市南区
吉祥院三の宮西町
70

5130001010492 一般競争入札 9,748,712 8,928,920 91.6   品目別

営内班用上置箱,Ｗ９
００×Ｄ５１５×Ｈ６
００ほか４件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.3
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

3200001019818 一般競争入札 10,011,741 8,900,100 88.9   品目別

オーブントースターほ
か８件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.3

株式会社エディオ
ン法人営業部中部
支店
名古屋市中村区名
駅南2-4-22

3240001041231 一般競争入札 14,123,397 10,652,752 75.4   品目別

洗濯機,営舎用,全自
動,８ｋｇほか４件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.3
日通商事株式会社
港区海岸1-14-22-
7階

1010001025515 一般競争入札 4,442,911 3,892,108 87.6   品目別

ポリッシャー
(78UN)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.3
株式会社港屋
東京都江東区新砂
1-13-5

9010601017243 一般競争入札 9,935,640 5,285,280 53.2   品目別

水位開閉器ほか２１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.11

サイトーパイプ株
式会社
東京都豊島区西巣
鴨4-10-1

3013301004203 一般競争入札 1,828,728 1,424,170 77.9   

営内班用ロッカー,Ｗ
９００ｍｍほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.17

Ｋマシン株式会社
京都府京都市南区
吉祥院三の宮西町
70

5130001010492 一般競争入札 2,715,164 2,486,594 91.6   品目別



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

書庫,引違い３号Ｄ鋼
板戸ほか６件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.17
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

3200001019818 一般競争入札 2,042,942 1,932,876 94.6   品目別

樹木リサイクル処理役
務
(32,000KG)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.17
株式会社植泰造園
千葉県市川市国分
2-16-10

3040001025675 一般競争入札 1,548,800
1,443,200
（＠41）

93.2   単価契約

サラダ油
（1,367CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.17

ユアサ・フナショ
ク株式会社
千葉県船橋市
宮本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 4,429,080
4,355,262

（＠2,950）
98.3   単価契約

柏訓練場産業廃棄物処
理役務(混合廃棄物)
（38M3）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.20

日本スタンド鉱油
株式会社
東京都葛飾区柴又
6-3-6

4011801003657 一般競争入札 1,818,300
1,776,500

（＠42,500）
97.7   単価契約

Ｊパック３０１ブラッ
クほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

1.12.23
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島
2-2-1

3010001005333 一般競争入札 1,603,800 1,603,800 100.0  

ミネラルウオーター,
２Ｌ
（77,520PC）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
19

2.1.16

日通商事株式会社
東京支店
港区海岸1-14-22-
7階

1010001025515 一般競争入札 6,651,216 5,883,768 88.5   

自火報幹線復旧役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
20

2.1.21

株式会社奥村組東
京支店
東京都港区芝5-6-
1

7120001004931 一般競争入札 4,950,000 4,950,000 100.0  



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

ドライクリーニングソ
ルベント２種
（6,200LI）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
23

2.1.23
藤本油化株式会社
東京都足立区梅田
7-18-6

801180101532 一般競争入札 4,910,400 3,375,900 68.8   品目別

ポールほか４件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
24

2.1.30
蝶理株式会社
東京都港区港南2-
15-3

6010401130703 一般競争入札 1,886,016 1,886,016 100.0  

非常用発電機保守点検
役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
26

2.2.14
渡辺　典人
東京都中央区入船
2-4-1

一般競争入札 1,793,000 1,100,000 61.3   

紙裁断機（大）修理
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
27

2.2.14

株式会社インフィ
ニティー
山口県岩国市藤生
町3-1-5

3250001013460 一般競争入札 1,650,000 1,648,900 99.9   

油吸着マット
（331CA）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
28

2.2.14
株式会社クロサカ
東京都千代田区神
田神保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 1,966,140 1,347,170 68.5   品目別

油吸着処理材,バイオ
型
（243EA）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
29

2.2.14
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町
1-18

7011101030003 一般競争入札 2,044,845 1,328,481 65.0   品目別

ミニタオル（迷彩グ
リーン色）ほか３件

分任支出負担行為担当
官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
31

2.2.18
ユニス株式会社
神奈川県横浜市神
奈川区平川町10-6

5011001056372 一般競争入札 1,996,500 1,960,200 98.2   



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

デオドラント
（3,300PC）

分任支出負担行為担当
官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
31

2.2.26
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間
川3-35-14

8030001026199 一般競争入札 1,706,100 1,597,200 93.6   品目別

精白米
（6,300kg）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
29

2.3.9
落合　重則
茨城県筑西市乙15

一般競争入札 1,850,688 1,660,176 89.7   

軽油２号（バルク）
（300,000LI）

分任支出負担行為担当
官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
31

2.3.13

日本石油販売株式
会社
東京都中央区新川
2-1-7

5010001033340 一般競争入札 32,010,000 26,004,000 81.2   品目別

自動車ガソリン２号
（バルク）
（70,000LI）

分任支出負担行為担当
官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 村川穣二
千葉県松戸市五香六実
31

2.3.13
関東油化株式会社
東京都大田区
中央7-3-1

8010801002582 一般競争入札 8,724,100 7,939,470 91.0   品目別

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


